
 

 

 

 

  

COMUNE DI MERGOZZO 
Provincia del Verbano Cusio Ossola 

 

 Via Pallanza 2 - 28802 Mergozzo (VB) telefono 0323/80101 telefax 0323/80738 e-mail mergozzo@ruparpiemonte.it 
Deliberazione di Giunta Comunale n.01/2015 

 

Copia 
 
             
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DELLA GIUNTA COMUNALE N.1 

 
OGGETTO: 

Verifica regolare tenuta dello schedario elettorale           
 
 

L’anno duemilaquindici addì diciannove del mese di gennaio alle ore ventuno 
e minuti zero nella solita sala delle adunanze, previa l’osservanza di tutte le 
formalità prescritte dalla vigente normativa, vennero per oggi convocati i 
componenti di questa Giunta Comunale, nelle persone dei Signori:  
 
 
 

Cognome e Nome Presente 

  

1. TOGNETTI PAOLO - Sindaco  Sì 

2. NIBBIO FERRUCCIO - Vice Sindaco  Sì 

3. OLIVA EMANUELA - *  Sì 

  

Totale Presenti: 3 

Totale Assenti: 0 

 

 
 
Assiste all’adunanza il Segretario Comunale Signor DI PIETRO dr. Nicola il 
quale provvede alla redazione del presente verbale. 
Essendo legale il numero degli intervenuti, il Signor  TOGNETTI Paolo, nella 
sua qualità di Sindaco assume la Presidenza e dichiara aperta la seduta per 
la trattazione dell’oggetto suindicato. 

mailto:mergozzo@ruparpiemonte.it


 

 

 

 

  

COMUNE DI MERGOZZO 
Provincia del Verbano Cusio Ossola 

 

 Via Pallanza 2 - 28802 Mergozzo (VB) telefono 0323/80101 telefax 0323/80738 e-mail mergozzo@ruparpiemonte.it 
Deliberazione di Giunta Comunale n.01/2015 

 
OGGETTO: VERIFICA REGOLARE TENUTA SCHEDARIO ELETTORALE 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
Considerato che a norma dell’art. 6, VI comma T.U. della legge Comunale, D.P.R. 20/03/67 n. 223 
questa Giunta deve verificare quando lo ritiene opportuno ed in ogni caso nei mesi di gennaio e 
luglio la regolare tenuta dello schedario elettorale; 
 
Fatto presente, che detto schedario è costituito dallo schedario generale e dallo schedario 
sezionale inserito nel computer; 
 
Considerato che nello schedario generale, composto da una parte principale nella quale sono 
raccolte le schede degli elettori iscritti nelle liste elettorali e per i quali non si sia verificato alcun 
evento che ne comporti  la cancellazione, e  dei due comparti nei quali sono raccolte 
rispettivamente le schede  sono tenute in rigoroso ordine alfabetico, indipendentemente dal sesso; 
Le schede risultano compilate in conformità delle istruzioni ministeriali rettificate secondo le 
segnalazioni dell’ Ufficio Anagrafe; 
 
L’aggiornamento dei due comparti è seguito nel termine e con le modalità di cui alla circolare 
ministeriale 965/ms del 18/05/1967; 
 
Lo schedario elettorale è sistemato in locale idoneo; 
 
Sulla proposta di deliberazione di cui sopra esprime parere favorevole in ordine alla regolarità 
tecnica ai sensi dell’art. 49 del T.U.E.L. il Responsabile del Servizio Amministrativo, che qui di 
seguito sottoscrive: 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 
F.TO Di Pietro dr. Nicola 

 
 
Con voti unanimi: 
 

DELIBERA 
 

Di  prendere atto della regolare tenuta dello schedario elettorale 
 

NOMINA 
 

consegnatario dello schedario elettorale la sig.ra Giovanna Calderoni, Istruttore Amministrativo 
assegnata al Servizio Elettorale e sostituto consegnatario la sig. ra Monica Buscaglia, addetta al 
servizio stesso. 

mailto:mergozzo@ruparpiemonte.it


 

 

 

 

  

COMUNE DI MERGOZZO 
Provincia del Verbano Cusio Ossola 

 

 Via Pallanza 2 - 28802 Mergozzo (VB) telefono 0323/80101 telefax 0323/80738 e-mail mergozzo@ruparpiemonte.it 
Deliberazione di Giunta Comunale n.01/2015 

 
Letto, confermato e sottoscritto 

Il Sindaco 
F.to : TOGNETTI PAOLO 

___________________________________ 

Il Segretario Comunale 
F.to : Di Pietro Dr. Nicola 

___________________________________ 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
N________ del Registro Pubblicazioni 
 
La presente deliberazione è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 
consecutivi con decorrenza dal 02/02/2015 al 17/02/2015 , come prescritto dall’art.124, 1° comma, 
del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267. 
 

 
Mergozzo, lì 02/02/2015 
 

Il Segretario Comunale 
F.to:Di Pietro Dr. Nicola 

 

 

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio  
 

ATTESTA 
 

che la presente deliberazione è stata comunicata in elenco il primo giorno di pubblicazione: 
 
 Ai Signori Capi Gruppo consiliari come prescritto dall’art. 125  del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 

267 
 
Mergozzo, lì 02/02/2015 Il Segretario Comunale 

F.to:Di Pietro Dr. Nicola 
 

 
E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 
 
Lì, 02/02/2015 Il Segretario Comunale 

Di Pietro Dr. Nicola 
 

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’ 
 

DIVENUTA ESECUTIVA IN DATA ………………. 
 

 Perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, 4° comma, D.Lgs 18 agosto 2000, n. 
267) 

 
 Per la scadenza dei 10 giorni della pubblicazione (art.134, 3° comma, D.Lgs. 18 agosto 2000, 

n.267) 

 Il Segretario Comunale 
Di Pietro Dr. Nicola 

 

 

mailto:mergozzo@ruparpiemonte.it

